
令和 7年 4月 15日 

 

進路指導課 御中 

 

倉敷中央看護専門学校 

校 長 小笠原 敬三 

 

学校説明会開催のご案内 

 

拝啓 貴校におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校

教育につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の日程で先生方を対象にした学校説明会を開催いたします。 

つきましては、説明会への参加について諸先生方にご周知いただければと思います。 

本校だけでなく看護職についてより詳しくご理解いただける機会にしたいと考えており

ます。ご多忙中とは存じますが、よろしくご配慮のほどお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

   １ 日 時  令和 7年 5月 14日（水） 14：00 ～ 15：30 

   2  場 所    倉敷中央看護専門学校  

   3  内 容  看護職について 

          本校の概要 

教育課程 

          学生生活・学習状況の紹介 

就職・進学状況 

今年度の入学試験概要 

質疑応答 

          校内見学 

以上 

 

＊ お申し込みは、以下のＱＲコード、または本校ＨＰ「学校説明会のご案内」ページか

らお申込み下さい。  【申込締切日：5月 12日（月）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：岡山県倉敷市鶴形 1-8-5 倉敷中央看護専門学校 

TEL：086-422-9311 FAX：086-427-1405 

お車で来校される場合は、校舎西側「鶴形第 2 駐車場」または 

「鶴形第 1 駐車場」他、病院周辺の倉敷中央病院患者用駐車場を 

ご利用下さい。（注意！くらしき中央駐車場は有料） 

満車の場合は、近隣のコインパーキングをご利用下さい。 

その場合は、料金はご負担いただくようになります。 

ご不便をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 


